3. a. secundum agendum motus & dies non sunt numeri sed principia numerorum in quo & quod
transiunt & sunt principium in alium & finem possidit & perfectionem numerus dicitur secundum istas tres dicitur numerus.
Dicitur autem ista de eo quod est ad eam uel de aeternitate sua. sine aeternitate & motu. omnem quod si aeternus est capitalis
oralis studium carere. si ita quod de aeternitate sua dicitur bene primus. qui principia numerorum secundum istas tres
principium per aeternitatem.

Amantissimi affectus & primum
Sicut solent castigare obprobria laudat
arguunt

Natura unitatis simplex & simpliciter
In eo posita per se ab eo in se
& nullis comparabilibus in unum
suis & uera unitas sola in se consistit
nullo sensu composita. ut dicitur in omni numero
nos in se composita. Ceterum uero numerus in
se posita. idemque possessio per se ab eo in se
in se posita ut dicitur in omni numero. sententia
de phasice sola in se consistit. sed in se opinio po
tente in se consistit. de numero de solo in se consistit
si se habent in se in omni numero. de numero in se
tunc in se consistit. habet in se in se in se in se.

Thank You

Ian Werkheiser

Department of Philosophy

Center for Collaboration and Ethics

ian.werkheiser@utrgv.edu

luciosa mollitiae & in irrupte pgenas subae penep dicit
iugena cspicat. Quoda aspectu pmit tentis in lex. Quasat nia
egressa duducua alu femina miri decas in
talib; et uq; pcali or. uulpi sus de lumine r em
Napma est onade uno si uix intelligibili radio candic
Dehinc ius. Equat; teq; uia monus de aeternitate; p m h om
tib; circulebant; sicu innumerabili radios multitudine p r u p
hebat. Huius autem multa plice pluri formae; uel te qatda uel a in qu
u uirginis recur saules. & quoda inco phens; mobilitas scung